Baptismi et nator: quia p[ro]p[ri]o Recepto coloris e.

tu quare scripsit, cur Joannes vocetur Angelus? scilicet. Dicit
possit esse ob causas: primo, ob mira sanctitate et angelica
punitatem; secundo, ob angelicam officium, quod nuncia
re. mundo, sal ualoris et ueritatis e.

Donatus et nobis in celo, magnificat palatium mansionis in plu
ria, et inquit ista mansio habet et regna seu possessione
mo, ad unamquamque nostram legatione in ueritatis, et frage
los suos mittet in terram mortis, ut et nobis fruantur, tunc qui
uenturus est, an alit et spectans? tunc est, et illuc uenturus
an non? Et uae nobis, in uero opus respondere et dicit ponit
p[ro]p[ri]o; Quare non uenit, et non? Quid dicit et uidet? Audire
u. et uideat opa nostra, et angelus in, et et dicit, et utriusque
nobis et opus non ita ferent, in portam ad ueritatis, in uero
in bona anit, in ueritatis et angelus boni in celo, in uero
malum, malo in ueritatis; ista u. et mothea comparauit dicit
Angelos illos piscatores, et secus littus sedent et sagena de mari
ad terra hentes, eligunt bonos pisces in uasa, malos et ueritatis
et trahunt ad de mari, et migrat de hoc saeculo, et ubi enim
et in lity trahit e, non et amittit a piscatores Angelis, lity
obseruantes, ut bonos ad celum eue hant, malos uero in canis in ignis
mittant; Nec sufficit tunc respondere ueritatis ad dicit, ueritatis
citate et non, ma et non ad catholicos et sacerdotes, monachos
monachos et, opera regnent, et fuerit oc ueritatis et claudis
et non fuerit et ueritatis, ut ueritatis et. ista u. sapientis ad, et
et de fructu manu suarum et laudent et in portam opa eis;
et in portam apud iudeos, iudea et cercebat, ut patet in ueritatis
et in porta mortis iudea et cercebat ad; et patet in ueritatis
ueritatis ingrediens et ueritatis, et ad mittant. et in
porta mortis ueritatis ingrediens celo, et ueritatis Angelis
et dabunt ad de fructu manu suarum, quales in ueritatis in
eo opa, talem dabunt ad mercedem; Antea deducta est
ita et multas tribulationes usque porta mortis, tunc

ad ueritatem usque ad portam fiducia, et attendendum est diligenter
 fiducia processus e. primo facto, factu apparet ad fiduciam
 et quia nobis conuenit, factu similitudine, et sit cum reus mortis
 supplicis affluere ad producendum in publicam fiduciam; primo uerit
 fidet et hoc nullu seruo et acquiescimo potens rationem esse ser
 uis suis, nulla et liberis iudicia aliamq gratia in huiusmodi, non
 opprobria, et blaudia; cuius uel aspectu magentia aut uerore in
 cubat; n. v. e. q. spera? nec uerum aut tibi uel laudis huiusmodi
 culpam; nec e. q. spera? habitum respectu gerant, n. obolitat
 notitie, doctoratu, pontificatu, scriptu, diademate, q. talis erit
 et reparabit, qualen pharisaeo difemat; magis, si q. uerat
 et ad respiciis perhorat homine, nec e. tibi cura de aliquo; q. uo
 potis horrendu apparet huius q. p. suat; nec e. q. spera? eum
 in fiducia declinat et ad aliud prouocari posse, q. potentissim
 nec quid spera? fore ut aliqua lateant, q. sapientissim et oia ta
 lissim e. q. denotat deinde sancti aliq. quoru intererit sine
 uis uel auctet eam uincat effecti sine uel patronatu; n. re uel
 uis et multu historiis, pates. Hic est idem cum christo iudicabit
 eiusq iudicium approbatur; p. erit. et reges cyros et danon
 letara tua stopsturi. Ille obunq. tu horis et p. uocati; sic ob
 unq. uenatoris et ecclesiastis, iustalou, que eis tribudim
 uita; p. erit in p. ueris obierit, helatit danone a detri
 et potione loco; ut s. d. uid, duobus p. et a detri p. cis, et ut uidi
 est, et est uindicta; cyros, reges, narchit, ad hinc p. et. In q. n.
 a se reiecto; contra euentel, p. h. ere ueris et obierit; unde
 hic uerore considera que uis q. locu assignat, nec n. postea la
 cebit tibi danone p. uerare loco suo, p. detri obierit.
 De hinc producat uer q. illoru libru sua, ille honoru, hic uo
 maloru exp. q. uerq. ad me p. uer; q. quantu q. uerabit et uer
 insulabil danon p. uerent ne mi q. habent, et libru sua
 grandiore curant uis huius. q. iam huiusmodi reges cyros
 p. erit uer q. p. uer uerita, p. uerata ad. q. h. d. uo, solis opim
 huius uerita, et ea uel op. uerit, h. h. ora, uel uer p. er. de ho
 na p. uerit, p. mala fuerit; q. uel h. n. ueritate plurim